AD  GIAM PANT

JOACYANTONIOLI SOBRINHO

NASIF JORGE NASSIF 	VALDI t1E DO

Câmara  Municipal de Sates
C.N.T.1. 51.347.508/0001-00

www.catnarasafes.sp.gov.61- e-maificontato@camarasafes.sp.gov.6r

Rua  José  Paulin° Castitho de Oliveira, 740-Centro-Pone (0x.,K17) 3557-1255-CEP 14980-000
ESTADO  (DE SA-0 PAVLO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS No 01/2022

Apresentamos ao Plenário desta Casa, a presente MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS,  e depois de discutida e aprovada, solicitamos ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Sales, que determine a sua publicação.

A Câmara Municipal de Sales, por sua Edilidade, abaixo subscritos, faz saber que o

Plenário aprovou a seguinte Moção de Congratulações e Aplausos de autoria dos Vereadores desta

Casa.

Considerando a importante atuação da Policia Militar em nosso Município durante o

período de feriado prolongado;

Considerando o empenho dos policiais para manter a ordem em nosso Município no

referido período;

Congratulamo-nos e externamos nossos elogios e parabéns aos policiais militares

que prestam serviço em nosso Município e expressamos nosso reconhecimento e nosso profundo

agradecimento pela competência e seriedade no exercício da função.

Requeremos, o encaminhamento de cópia desta ao Sargento da Policia Militar de

Sales.

Sala das Sessões "JOSÉ DA COSTA MARQUES", 10 de  Margo  de 2022.

Vereadores Autores:

DORALICE DA SILVA MENEZES

'

PAULO CÉSAR TEODORO

(07.4-A
VALTE 	ZAr‘ DA SILVA LISBOAdr-C

	Page 1